



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
आई.एस.ओ. 9001:2015 द्वारा प्रमाणित
Certified with ISO 9001:2015



क्षेत्रीय कार्यालय (दिल्ली) / Regional Office (Delhi)
तृतीय एवं चतुर्थ तल, राजेंद्र भवन, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली-110008
3rd and 4th Floor, Rajendra Bhawan
Rajendra Place, New Delhi - 110008
Phone: 011-25734381, 25745044 Email : rd-delhi@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in

फ.सं.:111-A-33/16/01/LDC/2022Admn-II Comp. No.:91391

दिनांक:24-04-2025

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या-117 (प्रशासन-2 शाखा)
Office Order No.-117 of 2025 (Admin-2 Branch)

इस कार्यालय का वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या-90/2025, दिनांक-28/03/2025 एवं 91/2025, दिनांक-28/03/2025 के अनुसरण में निदेशालय (चिकित्सा) दिल्ली एवं अधिनस्थ कार्यालयों एवं दिल्ली-एन.सी.आर. क्षेत्र (हरियाणा को छोड़कर) के विभिन्न अस्पतालों में तैनात निम्नलिखित तदर्थ अवर श्रेणी लिपिक ने अपने पदोन्नति के पश्चात नियमित अवर श्रेणी लिपिक के पद पर उनके नाम के समक्ष प्रदर्शित दिनांक से कार्यग्रहण कर लिया है।

In pursuance of Office order no.90/2025, dated-28/03/2025 & 91/2025, dated 28/03/2025 issued by this office, the following Adhoc Lower Division Clerk posted under Directorate (Medical) Delhi and subordinate offices and ESI Hospitals of Delhi-NCR Region (excluding Haryana) have joined the post of Lower Division Clerk on regular promotion from the date mentioned against their names.

तत्पश्चात सक्षम प्राधिकारी ने संबंधित कर्मचारियों का उनके नाम के समक्ष प्रदर्शित दिनांक से पदोन्नति / कार्यग्रहण स्वीकार कर लिये हैं-

Thereafter, the Competent Authority has accepted the joining of respective officials w.e.f. dates mentioned against their name-

क्र.सं.	कर्मचारी का नाम	कर्मचारी संख्या	संवर्ग	वर्तमान तैनाती स्थान	पदोन्नति उपरांत कार्यग्रहण की तिथि
1.	ललिता कुमारी	136187	अवर श्रेणी लिपिक	निदेशालय(चिकित्सा) परिवार कल्याण	27/03/25
2.	अंकित कुमार	138277	अवर श्रेणी लिपिक	क.रा.बी.नि.औ.मायापुरी-1	27/03/25
3.	योगेश कुमार	147927	अवर श्रेणी लिपिक	क.रा.बी.नि.औ. मयूर विहार	27/03/25
4.	राज कुमार सिंह	137266	अवर श्रेणी लिपिक	क.रा.बी.नि.अ.रोहिणी	27/03/25

5.	ब्रह्म दत्त	136627	अवर श्रेणी लिपिक	क.रा.बी.नि.औ.मायापुरी-2	27/03/25
6.	बिजेंदर दहीया	136198	अवर श्रेणी लिपिक	क.रा.बी.नि.औ.नरेला	27/03/25
7.	अकलेश कुमार	137261	अवर श्रेणी लिपिक	क.रा.बी.नि.औ.ज्वालापुरी	27/03/25

उक्त पदोन्नति में अन्य सभी शर्तें इस कार्यालय द्वारा जारी कार्यालय आदेश संख्या-90/2025, दिनांक-28/03/2025 एवं 91/2025, दिनांक-28/03/2025 के अनुसार रहेंगी।

All other conditions in the above promotion will be as per this Office order no.90/2025, dated-28/03/2025 & 90/2025, dated 28/03/2025.

RAJSHEKHAR SINGH
DEPUTY DIRECTOR

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवम् आवश्यक कार्रवाई हेतु-

Copy to for information and necessary action-

1. महानिदेशक, मुख्यालय स्था-5, क.रा.बी.निगम, पंचदीप भवन, सी.आई.जी. मार्ग, नई दिल्ली।
Director General, E-5 Branch, Hqrs office, ESIC, Panchdeep Bhavan, C.I.G Marg, New Delhi.
2. निदेशालय (चिकित्सा) दिल्ली / चिकित्सा अधीक्षक संबंधित अस्पताल / प्रभारी बीमा चिकित्सा अधिकारी संबंधित औषधालय।
Directorate (Medical) Delhi / MS of concerned Hospitals / IMO (I/c) of concerned Dispensary.
3. निजी सचिव, क्षेत्रीय निदेशक, नई दिल्ली के निजी सचिव कक्ष।
P.S. of Regional Director, New Delhi.
4. नोटिस बोर्ड / गार्ड फाइल/व्यक्तिगत फाइल।
Notice Board/Guard File/Personal File
5. आई.टी. सैल, क्षेत्रीय कार्यालय को क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
I.T. Cell of Regional Office Delhi to upload on RO Delhi website.